

(1) 投标货物分项报价明细表

单位：人民币元

序号	分项名称	规格型号	单位	数量	单价	合计报价	制造厂家名称	产地
1	医用 3.0T 磁共振	SIGNA Premier Elite	台	1	26914680.00	26914680.00	通用电气医疗系统(天津)有限公司	中国
2	线圈专用储存车	NM802	台	1	10000.00	10000.00	深圳市新万像科技有限公司	中国
3	水冷机	磁共振设备配套	套	1	免费	免费	通用电气医疗系统(天津)有限公司	中国
4	精密空调	P1050	台	1	236000.00	236000.00	维谛技术有限公司	中国
5	UPS 不间断电源	G3LUPS400KHTS	个	1	305000.00	305000.00	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	中国
6	双立柱智能铁磁探测系统	SCANNER II CARE	套	1	198000.00	198000.00	南京云磁电子科技有限公司	中国
7	无磁液压升降床	HTB-MR	个	1	65000.00	65000.00	南京云磁电子科技有限公司	中国
8	腔体内磁共振兼容紫外线消毒车	UG-500	台	1	197000.00	197000.00	深圳瑞格泰科医疗科技有限公司	中国
9	无磁灭火器	MSWZ/6B 型	个	2	2560.00	5120.00	深圳市新万像科技有限公司	中国
10	MR 专用无磁高压注射器	Insight M12	个	1	410900.00	410900.00	南京巨鲨显示科技有限公司	中国
11	乳腺线圈	u-breast -G pro	个	1	185600.00	185600.00	苏州众志医疗科技有限公司	中国
12	无磁轮椅	SYIV100-BZ873	套	1	12500.00	12500.00	广东邦哲智能科技有限公司	中国

13	线圈存储柜	定制	个	2	21100.00	42200.00	深圳市新万像科技有限公司	中国
14	磁共振操作台及办公椅子	定制	个	2	9000.00	18000.00	通用电气医疗系统（天津）有限公司	中国
合计总价：小写：28600000.00 大写：贰仟捌佰陆拾万元整								

备注：

1、报价应包括技术培训费、采购人厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人承担的费用。

3、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含货物设计、制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故、等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护费用、相应的伴随服务和售后服务费用等全部费用。

投标人名称： 上海诚泰致德医疗科技发展有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （个人电子签章）

日期：2025 年 07 月 29 日